муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колобок» г. Волгодонска
МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска
ПРИКАЗ

01.09.2017г.
                 № ___
г. Волгодонск

О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска
        В целях реализации Федерального закона № 273 от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тырышкину К.С., старшего воспитателя МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска, ответственным за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в ДОУ.

2. Администрации МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска обеспечить:

2.1. Наличие на информационном стенде, информацию о мерах, принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до работников ДОУ и родителей (законных представителей) обучающихся (воспитанников). Ответственный старший воспитатель – Тырышкина К.С. Срок постоянно.

2.2. Проведение анкетирования родителей (законных представителей) воспитанников по выявлению фактов коррупции в ДОУ.

Ответственный педагог-психолог Ануфриева Г.Е. Срок до 01.10. 2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ
ДС  «Колобок»  г. Волгодонска                                                               Т.Н. Холопова
С приказом ознакомлены:

______________ К.С. Тырышкина
(дата, подпись)

______________ Г.Е. Ануфриева

(дата, подпись)